ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

10.10.2019           614 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.10.2019   № 614
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с:
образованием земельного участка из земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в кадастровом квартале 21:10:150201. Проектная площадь: 1 003 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), (код по классификатору 2.2). Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, Ибресинский район, Ширтанское сельское поселение, п. Костер, ул. Ленина.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                         В.Ф. Гаврилов

Ермошкин М.П.
8 (83538) 22571

[image: C:\Users\ibrecon4\Documents\Сектор\2019\СХЕМЫ расположения\В черте нас пунктов\Ширтанское 1003\схема расп зу для утверждения Костер.jpg]
image1.png

image2.jpeg
Cxema pacrnosIoKeHHs 3eMeTbHOTO YYacTKa UM 3eMeIIbHBIX YYacTKOB
Ha KaJlaCTpOBOM IutaHe Tepputopuu 21:10:150201

YTBepxaeHa MoctaHoBneHnemM AQMUHUCTpaLMK
W6pecuHckoro paitoHa Yysatuckont Pecnybnuku

Ne or" " 2019r.

YCnoBHbIit HOMEp 3eMenbHOro yyactka: 3Y1

Cucrema koopauHaT: MCK-21
Homep KoopauHatsl
TOUKM X (M) Y (M)
H1 312363.33 1211855.44
H2 312359.78 1211876.21
H3 312314.16 1211868.58
H4 312317.72 1211846.66
O6wwit nepumeTp: 135.97 M
O6was nnowaas: 1003 k8.M

220

Macuwra61:700

ol
-
-
f

(OGo3HauEHHE Ha CXeMe :3y1
Mecrononoxenue UP, UGpecunckuii paiion, Lllupranckoe c/nocenenue, . Kocrep, yu. Jlenuna
Buz paspelieHHOro HCnob30BaHHA JUnst BeIeHNs JIMYHOrO NMOICOGHOTrO X03icTBa (K0A 2.2)
Kareropus 3emenb 3eMJTH HACEICHHBIX TYHKTOB
Tep. 30Ha B cootBetcTBuH ¢ [133 K-1 (30Ha 3aCTPOHKH HHAMBHIY ATbHBIMH JKIITBIMH IOMaMH)
3eme/bHBIC YHaCTKH(Tep-uH) obecrieyHBaroNIHe J0CTYM | 3eMIH 0GIIEro noib30BaHAA
30HEL C 0COGBIMH YCHOBHAMH HCTIOE30BAHHA otcyTesyior

Yenosusie 0603HaseHus:
- cywecteyouan wacTs rpanLyl 3Y, uerowasca 8 TKH CaeAeHws o KOTOPO A0CTATONHS! AN ONPEAETIEHIA €€ HA MECTHOCTH

[==—=1- sHoss 06pasosanHan yacTs rpaHMLb! 3Y, CBEAEHHUA O KOTOPO AOCTATONHBI ANA ONPEAENEHNS €€ HA MECTHOCTH